2015年 12月 22日

各位

東京都墨田区太平四丁目 1 番 3 号

Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  西 崎  宏

（コード番号） 4832 （東証第二部）

（問合わせ先） 総務部長 山本福己

（電話番号） 03-5637-2100（代表）

当社執行役員分担変更、部長人事について

当社は、2015年 12月 22日開催の取締役会において、

   ・執行役員分担変更（2016年 1月 1日付）

・部長人事（2016年 1月 1日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員分担変更(2016年 1月 1日付）

執行役員分担を下記のとおり変更する。（下線部が変更箇所）

（1）奥野執行役員分担事項の内、新たに東日本事業所 千葉システム開発部長を委嘱する。

（2）船尾執行役員分担事項の内、ソリューション事業部 開発部長の委嘱を解く。

氏 名 変更後 変更前

奥野 敦己 執行役員

１．東日本事業所長を委嘱する。

２．東日本事業所 千葉システム開

発部長を委嘱する。

執行役員

１．東日本事業所長を委嘱する。

船尾 哲也 執行役員

１．ソリューション企画部の担当を

委嘱する。

２．ソリューション事業部長を委嘱

する。

執行役員

１．ソリューション企画部の担当を委嘱す

る。

２．ソリューション事業部長を委嘱する。

３．ソリューション事業部 開発部長を委

嘱する。

２．部長人事（2016 年 1 月 1 日付）

氏 名 新職 現職

桧山 直 開発企画部 担当役員付

東日本事業所 副事業所長

兼 企画部長

兼 千葉システム開発部長

林 和彦 ソリューション事業部 開発部長 ソリューション事業部 開発部 次長

宮本 忍
プロダクト事業部 副事業部長

兼 営業部長
プロダクト事業部 開発部長

橋本 信治 プロダクト事業部 開発部長 人事給与ソリューション部長

田中 智 鉄鋼総括部
鉄鋼関連事業部 関連企業第２システム

部長

坂上 八州起
東京事業所 経営管理システム開発部長

兼 人事給与ソリューション部長
東京事業所 経営管理システム開発部長

森本 哲也

東日本事業所 副事業所長

兼 企画部長

兼 京浜システム開発部長

兼 鉄鋼総括部

東日本事業所 副事業所長

兼 京浜システム開発部長

兼 鉄鋼総括部

田浦 敬久
鉄鋼関連事業部 関連企業第２システム

部長
製鉄所システムプロジェクト

青木 秀二
基盤事業部 基盤ソリューション部 企画

グループ

プロダクト事業部 副事業部長

兼 営業部長

以上